Dignitacionis coheret de penis c i h
vi in fi vlt glo et qd ibi no super ea
et de de ex minus si quis presbiter per
boye et sumo et ar l di accidens

Dignitacionis tenet ad horas non tu
debet dice' dno nobiscum vide no inc
i de de exco' minus in i glo et de
iur' l di accidens in i glo et in c co
armatos in glo h xi q iii epus pbi in
i glo in di c nulli

Dignitacionis an epus restituat de
de ex minus c diti in glo ista et quomo
hoc debeat fieri et an epus possit dis
pensare cu' clero degradando de v signi
nominu' p boye in dicto c deia

Si degradati celebrant missam no
oportet pparamenta illa vel altare recon
ciliare de sacra iur' anobis

Degradacio verbalis fit de absentia
punitio de dolo et q' tunc veritatis
qd' dic' vt ibi no et i q' x in summa
Actualis vero requirit presentia vt no
jo an in dicto c degradacio de cleu
ex si quis glo y i per c i de re iudic
h vi et c i de sen et e h que i diste
loquuntur et quali' fiat degradacio di
corum in specu de accusa s i q' x de
gradatuz vide clerus 202

Degradatus an retineat sidine et
caracterem et an p'ciens talem in
aurum T'ay si quis suadente xvij q
iii no i di epus p'bituz in glo lxxxi

di dicitur in glo y luy di nulli et
de sen exco' iungit i p' exco' pbi

Degradare e ordinis et an de
et confirmatis p'ncipate possit de gra
dando p' jo an de elec' tinnissus in
in glo sicut sollempnis et me ii de peni
h vi post p'nti super x qo

Degradatus verbalis de foroscu
deudi cum no ab homine s' pau' con
all' c cu' nouimus de x signi ibi apph
cetur Mac ob c ij de peni ibi exco'
quia non sequitur exco' s' p'ncipale
omni d'it'ali ego ex' donu' exco'ic' am
et hoc placet Jo de leg' de ma' in spe
de compe iudi adi s' i in d' quibusda'

Degradatus ab ordine vel suspensio
ab officio agens in suo ordine sicut p'nti
dicit exco' de de ex si quis p'bit'

Degradatus statim e' an d'ndus
aure seculari in tribz casibus p'nti
in cau' heresi de heresi exco'ic' am s'
dampnati 2o in falsario luy pape
de ar' sal' ad falsarioz 13o in cau' c
si quis sacerdotum xi q i vide de her'
ad abolendam p' heri boye

Degradati dicitur quis proprie ab
ordinibus deponi vero ad dignitates
et honores fin' ar de penis c i h
vi

Ona inter degradatum depositum
et suspensum vide de cler' ex' iust' h
quis boye vide consuetu' in

Onde i de super c de
bo damp' l si quis et de
condi' et demon' l quibus
diebus s' quidam tico

Isti de reum diuisi s' insula et p'
quas p'd nobis acqm' l fructu' iud'

Oflatoz quid sit in de re
per totum

Electio Inconsensus in
delectatoz carnalem super
carnum mortale Dic' q' thomas 2o 2o
q' dicit q' sic et theologo' coiter dicit
Mam aug' dicit de unitate dei xij q'
propter p'ca cogitacionis tra' sine vo
luntate p'ficiendi s' cu' voluntate ob
lectandi totus homo condempnabitur
Quem aliquis q'sentat in eadem de
lectacionem nichil aliud e' quas q' q'sent
atq' effectus sine sit inclinat' ad for
nicacionem Nullus em delectatur
nisi in eo q' est conforme appetitu' cu'
et dicit thomas vbi s' q'uo dicit
delectacio mortosa fin' dicitur in tra
tempore s' exco' q' racio delectat' tra
eam i mortu' nec eam repellit tenet
i volens libere ea que nec vt statim at
tingunt am respici' debuerunt vt d'
Augustinus xij de ciuitate dei

D omnis delectacio carnis est p'ccatu'

Delegatione nomine debitoris
vide inspectu de obli et solu § iuc ali
qua et p 10 an depuile qz intenciois

An delegatus a quo est appellatum
possit iurisdictionem in possessione reformae
de app cum tenetur in glo y

Delegatio an tulerit ad successorem
no de sp cum te in glo y az qz die qz
delegatio facta dignitati non pprio
nomine expresso successore successit e ti
qm abbas et in specu de 2p pntia rōe
impetratur § Item qz impetratur et
c licet et c ules si delegatus sit mox
tuus vel translatus de 2sq' homilia
ut per Boyc

An uno delegato impedito sint
alii impedia et quid si non constat de
impedito de rpt' suscitatus i glo
penult et vltia vel si dolose sit abis
tamen alij nichil possunt face de offic
dele causam scdm qm noc

Delegatus de cuius iurisdictione dubi
tu possit citare de rpt' pastoralis i glo
hac qd no in i glo e ti super hie i glo hie

Delegatus quo pot citare inspectu
de citatione § sequitur et no de rpt'
statutum § in nulla quoqz glo act hui

Delegatus pncipis an citet p edicta
no in aut lura § i ubiqz glo alij coll vii

Delegatus an pot citare partes vt plo
naliter compareant vt de ma et obe
c h glo plati de iudi c i h vi glo de
legatum i inspectu de cita § i § Item
non valet citacio que fit per delegatu
de dila c ult' m addi qd no

Si sint plures delegati qualiter citet
i mittant vias suas sibi iuriam in
specu de cita § penult' § hoc autem
no et se

Delegatus ante exicium iurisdictionis
an possit alteri delegare de 2sq' pasto
ralis in glo h

Delegata causa simple vem peti
torum et possessorum no de cau poss
c i et pastoralis in pu de sequet poss c
i et ibi no hen Boyc An delegatus
possit agnosce de causa poss et pprie
et vide de rest spo ex rōne

Delegatus an hbeat exicium iurisdictionis
atempore dato hie vel atqz pntacionis
sibi facit de hie de resti spo agnosctus
scdm qm noc et vide in c super eo c de
appellaco

Delegatus competes si sibi associauit
iudice in competentes non valet pro
cessus qz procedendo cum adiuto non
seruat formam iurisdictionis scdm i p h
ribus ordinarijs hui sumo de offi dele cu
super

Delegatus an possit subdelegare et

omittere vias suas et an iudices dele
gatum admittit debent de 2sq' statu
tum § in nullo glo designat lvi
de offi dele coram glo penult et ibi
hen Boyc e ti c p debilitate de re iudi
cum Bertoldus glo committentibz et
de app cum causam glo penult i de
de offi dele

41 **D**elegatus cui est causa commissam
iurisdictionem pot cogere civitatem ad
constituendum paratorem de sen et
romana fm sumo h vi et per la de
aze in l ego de fiduiss

42 **D**elegatio an possit pbare p testibz
no sumo de pule cum olim

43 **D**elegatus no pot transire alias
prias iurisdictionem § factam si quis
ho epsonalis scdm si realis no sumo
m c cum dilectus de pnis

44 **D**elegatus si pmititur sibi iurisdictionem
tunc debet inquire fm sumo de acqu
xpate si ordinario admittit exquirat
crimen etia no facta pua iurisdictione
definita scdm iurisdictionem ibidem

45 **D**elegatus non pot ex equi trans
actiones parare quia non hnt datus ad
hoc fm sumo m c si quando et c pastz
ralis de offi dele ff de pac l tale pacu

46 **D**elegatus ppe no pot mitte in pos
sionem bonoz laycoz de offi dele
significasti

47 **D**elegatus non pot vti delegatioe
iurisdictionis pua delegacione i si facta
aliquid facit non valet qd factum est
no sumo de causi venerabilis

48 **D**elegatio no sufficit ventus delega
cionis sibi facit sine scia ad hoc vt possit
vri iurisdictione fm sumo de offi dele
pastoralis prudentiaz et loquunt de ver
tate edicacionis i iurisdictionis Coniun
videtur notasse de rpt' ex licentis

49 **D**elegaciones i subdelegaciones p
banon plius delegant sigillatim fm
sumo de pbar qui contra et arditur
sigillo sigillat delegati in hie q sunt
iurisdictionis vide xviij di c h glo
y et misse de probac qui § in i di p
Boyc et qo cil

50 **D**elegatus eo ipso qd delegaciones
iurisdictionis suas iurisdictionem
dumnt vt de offi dele sup qm sumo

51 **D**elegatus an l aliquas causas haet
recipiat opromissum in eu factu non
propter hoc derogat iurisdictioni sibi
ante facit seu attribuit de arbitri si
notuit fm sumo

52 **D**elegatus cui commissa est potestas
excommunicandi no pot citare ex dele
gacionem sibi factam scdm iurisdictionem
nario e ti no olim nisi fm sumo

63 **D**elegatus tenet possessionem
quas ipse dedit usque ad annu[m] de testib[us] ex
parte s[ecund]i quoniam in glo[m]a molitoru[m] in
fin[is] p[er]i

64 **D**elegatus si amittitur inquisicio
tunc debet inquirere de fama h[ab]et si ubi tunc
tunc non s[un]t s[un]t de actu ex parte
et e[st] cum oporteat

65 **D**elegatus cuius loci consuetudinem
habent sequi. i. di. mag[is] in glo[m]a et de eo
qui unit in poss[ess]io[n]e cu[m] venisset et consuetudo
p[er] 2 c

66 **D**elegatus an habeat observare feuda
loci litiganciu[m] vel loca ip[s]ius iudicis vel
loci curie Romane de dila. c. quatuor

67 **D**elegatus adempnat p[er]tinet in ex
ponit h[ab]et non q[ui]t[ur] in p[ro]p[ri]o de do. et
de una ex his facit de app[ell]at[i]o[n]e signat

68 **Q**uid si causa delegato placet sub
nomine dignitatis qui dispensatue possi
deat duas dignitates et eo mo[do] quo
subrogatur duo in ip[s]o dignitatis sic va
cantibus An ambo de causa cognoscant
de offi. dele. qui abbas

69 **D**elegatus cum l[ite]ris vel sigillis an cre
datur de p[ro]ba p[ro]cessione in comarce
per so. cal. vide s[ecund]o

70 **D**elegatus cui sit commissio receptio tes
tium vigore h[ab]it mandati no[n] pot[est] uti p[er]
reprobatores testes nisi hoc habeat in
mandat[is] h[ab]et p[ro]testaciones in p[ro]p[ri]o et h[ab]et
sic s[un]t s[un]t de p[ro]ba licet

71 **D**elegatus ordinarij vel subdelegatus
p[er]e in quid examen testium pot[est] dimitte
dere iudi. cu[m] heroldus Boye Requie
Testo 211

72 **D**elegatus pot[est] ad cautelam absolvere
de testi. veniens vide de app[ell]at[i]o[n]e ad audi
entia[m] de sen. ex soler h[ab]et vide Absolu
tio 119

73 **D**elegatus datus cum cla[m] pot[est] p[ro]cede
collega absente distans longi de
testi. p[re]sentia

74 **S**i duo legati tulerint diversas
lunas v[er]u[m] p[er]d[er]et ex arbitrio delegat[us]
de re iudi. c. 1 p[er] 18

75 **S**i plures delegati vel arbitri dis
cordabant in sua numero impari tenet
sententia maioris partis di[m]modo omnes
sunt presentes v[er]u[m] q[ui] v[er]u[m] q[ui] sunt p[re]s[en]t[es]
in glo[m]a si autem aliquis sit absens etia[m]
per p[re]s[en]tiam non valet sententia maioris
partis s[un]t s[un]t de offi. dele. causa[m]
et hoc e[st] verum si d[omi]ni sunt simplici
si autem cu[m] cla[m] die v[er]u[m] c. h[ab]et de re iudi.
in 1 glo[m]a

76 **S**i s[ub]rogatus ordinario tamq[ua]m delegatus
qualit[er] p[ro]cedat de offi. de licet et c. in
refringibili de heretic[is] ad abolenda[m] s[un]t

77 **D**elegatus an pot[est] habere al
fessorem de p[ro]p[ri]o de sententia s[un]t s[un]t
glo[m]a relinquitur h[ab]et

78 **D**elegatus p[er]e an agnoscat cu[m] pluri
bus subdelegat[is] alia collegi 2 s[un]t s[un]t
diversas s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t
de offi. dele. cau. te s[un]t s[un]t s[un]t

79 **C**um delegatorum sententia p[er]e
dit ex arbitrio delegatus autem p[er]e
appellandi adie[ct]io s[un]t s[un]t s[un]t s[un]t
gante v[er]u[m] in duo iudices ff. de re iudi.
vbi de hoc et c. et c. h[ab]et

80 **D**elegatus si excedat p[er]e p[ro]p[ri]o
s[un]t vide de app[ell]at[i]o[n]e super eo 11

81 **D**elegatus ep[iscop]i non exequitur s[un]t
s[un]t ep[iscop]i p[er]e eo v[er]o absente sic de
fo. compe. si quis cu[m] in glo[m]a hoc idem

82 **D**elegatus eandem h[ab]et autem s[un]t
dicitur p[ro]gram s[un]t in delegat[is]
de iur. pot[est] c. 11 in glo[m]a

83 **D**elegatus cui d[omi]natus inquisicio
crimis h[ab]et p[er]e in quib[us] de infamia et
in iur. auerq[ue] p[er]d[er]at super d[omi]natus et
in iur. de actu cum oporteat s[un]t s[un]t

84 **D**elegatus omisso qui causa p[er]d[er]e
coram delegato aut ordinarij super
eandem causa videtur l[ite]ris s[un]t s[un]t de
quo per doct[os] de accusa ad p[ro]p[ri]o

85 **D**elegatus datus in causa v[er]u[m] p[er]e
inter abbatem et monachum p[er]e ab solvere
a sententia causae monachum exco[m]m[un]icari
ab abbate pendente iudicio de actu d[omi]natus
et debet p[ro]vide[re] v[er]u[m] monachum obedi
abbati licet in rescripto hoc no[n] p[er]e

86 **D**elegatus si sit impetrans p[er]e h[ab]et
l[ite]ras et mandat ordinario v[er]u[m] exequat
s[un]t no[n] debet ordinario s[un]t s[un]t s[un]t
quise Ordinaris

87 **D**elegatus cui mandat v[er]u[m] p[er]e possi
s[un]t aliam amoto quolibet illicito
detentore al[ter] possessore An possit quam
libet possessorem removere de p[ro]p[ri]o cum
olm in fine

88 **S**i impetrans ip[s]e p[er]e p[er]e iudicio co
ram delegato t[er]m[in]at rem super eade[m]
causa ad ordinariu[m] no[n] tene[m]t amplius t[er]m[in]at
causa p[ro]cede[re] delegatus de p[ro]p[ri]o et cu[m]
dilectus 2 p[er] hoc remittat impetrans
rescripto s[un]t hosti ibidem

89 **D**elegatorum l[ite]ras missa ad ordinariu[m]
facit fidem d[omi]natus c. cum dilectus

90 **D**elegatus delinquentes coram eo
officio sibi commissio facit p[ro]ordinariu[m]
sibi capi p[er]e dilectus

91 **D**elegatus si p[ro]bat sententia exco[m]m[un]i
cacionis generalem in co[n]d[omi]natos et
rebelles est illa p[ro]p[ri]a h[ab]et s[un]t mo[n]achum
vel reuocato delegato de sen. et auer

92 **D**elegatus ad causam cuiusdam con
ditiu[m] non pot[est] facere clericum in p[ro]p[ri]o

fm doc. de sen greco vt fime nisi iusta
 causa subit fm quosdam
 Delegatus omisso qui aditur adordi
 narij De hoc plures casus vide i do
 c ai dilectus de pur cano
 Delegatus ex vi iuris clausule per
 tenuit no pot qnitate pntre alia pe
 na quas iudex in e querenti deb signi
 fidus host
 Delegatus ex vi commissionis iuris deo
 et coherationem recipit et ideo p ppter
 iudicij iurisdictionem et etiam ordinem deponit
 possit fm host dicto e querenti
 Delegatus pot face commissionem
 expino et 2o de iure de ver signi
 Delegatus no pot agnosce nec me
 loqui super exceptione falsitatis contra
 receptum obiecta no tamen eius agnosce
 super principali impediatur de iur sup lris
 Delegatus si detur de consensu par
 tium vt quia actor de pcuratore et co
 sordate iudicium impetrant potest
 reus a tale iudicium de subreptione oppo
 nere de ppter super lris Compost
 Delegatus ad vnam causam ab in
 iudice non subdelegat c de iudi l
 iudice a no ff q et aquo appella l i
 Si iudiciali iudice delegatus
 Valer eo cui quo delegatus non potest
 delegare si ppter sciamt uel i qui p
 sua iur die con no de pms iudi i
 pmd vero Delegatus habet aliquam
 iurisdictionem 2o vero qui aliaz iurisdictionem
 Delegatus pot exercere ordinarij
 sed ordinarij recepto mandato dele
 gatus se curam vbi non debet 2 p ppter
 executionem super sedic de offi dele cu
 dantur
 Delegatus pot pntre in iuras facta
 panti de duobus casibus de offi delega
 c i et ibi boye
 Delegatus pot mulctare partem vel
 impediendum eius iurisdictionem de
 offi dele c i et c de caus l ibi boye se
 quize a iudice vj
 Delegatus si subdelegat sub ista
 forma vt ille fante suam sedm qd
 ille iurisprius dicitur an talis suam
 valeat de offi dele si pro debilitate dic
 gsic si tibi tenent obedire vt iudex al
 latus
 Delegatus pot renouare sub dele
 m iur casibus dicto c si pro debilitate
 Delegatus pot imponere penam penam
 de offi dele ex causa iurisdictionum
 Dele qui executione sine iurisdictione
 ordinario pot aduocare causas exectu
 de offi dele significasti
 Dele pot innocere brachij sculac
 de offi dele significasti ibi boye et vide

De heretic vt officiu lvi et in clei
 de offi dele si quando
 Delegatus qui pot parit resistere de offi
 dele si quando
 Delegatus iur no p ppter iur y actu
 qui pcedit executionem si pot solam exa
 cutionem de offi dele gratum etc casus
 e n c si vide s xv
 Quid si coram Delegato cuius iur
 dictio e ex tunc pcedatur per partes
 nec apponitur exceptio an valet pcessus
 de offi dele gratum
 Si duo legati possint pcedere an qua
 constet de impedimento tunc de offi dele
 prudentia
 Delegatus pape absolute pot ab exco
 municatione irrogata per ordinarij vel le
 gatum eiusdem pape vel alterius idem
 si excoicatio fuerit delegatus irrogata
 de offi dele prudentiam s vi
 Delegatus excoicatus si esset moratus
 vel officio suo iuratus illius delegatus
 coram quo excoicatio obicitur possit illius
 absolueri non facta remissione ad sedem
 aplice de excoicatis fm iuris deo s vi
 Delegatus licet impetratur in ca
 etate tamen pot vt suspectus recusari si
 impetrans de offi dele iustitiam
 Delegatus excoicatus aliqui qui possit
 illum absolueri de offi dele querenti
 Delegatus qui maliciose se excoicet
 a pastoralis vide s c v
 Dele iur dictio an impediatur si de
 legatus excoicatur de offi dele licet
 Delegatus datus super appellacione
 facienda no tenetur remitte excoicatus
 ad excoicacionem e t ai contingat dic
 vt ibi per qmo
 Delegatus sicut no he iurisdictionem
 con personas non expressam ita nec in
 causa no expressa vel inclusa e t p 2 6
 Delegatus datus super iurisdictione
 sententiae no pot agnosce super ipsius
 iurisdictione dicto c p et g
 Delegatus non pot punire de iur
 ratione gratia fm host de eta et
 qua ai olim bone de homi p humanam
 l vi vide s i 26
 Delegatus in que est compromissu
 si simpli pcedat in causa videtur pcedo
 ex delegata potestate et eoz que pot
 vt delegatus i eoz que non potest vt
 arbitret e de pben m h
 Delegatus pnuiciando se no iudicem
 licet no possit iurisdictionem iurisdictionem
 impriapali causa de partu voluntate
 de offi dele significantibus Vbi et
 tunc locum cum atali sententia no ap
 pellatur et appellacio iustitiam de
 preben dilectus

124 **D**elegatus pot' ne dum simam ce
sue exerce in rebelles si etiam eos bene
ficio primarie de concess' pben quia sim
hosti vide de homici plurimum h vi
m h de offi dele in causis

125 **D**elegatus pot' q mittit receptos
testes et locum ubi causa sibi deleca
e de hido miss' qstruatis

126 **D**elegatus pot' exerce partem post
simam de duoz quing' ex publico quod
die ut in e. quozvici de offi dele

127 **D**elegatus ab ep'o possit partes punire
propter contumacia' xi q v p'vime de
offi dele c. l'us et c. q'vicia de fo q'p
liquis conuicta

128 **D**elegatus omnes exco'co sine
simpli' videtur exco'co ase abdicare in
ris dictio' nisi sibi aliquid iur' dictio'is
referret s'v' q'v' de offi dele c. l'us
et c. significasti e. ti

129 **D**elegatus si pot' procedere etiam ex
ordinarie et procedit non ex p'vando
ex qua censetur p'cede' ex delegaco' s'v'
Jo an de elec si postquam h vi e. sane
de offi dele

130 **D**elegatus postquam reuocatus fuit
ad delegaco' p' qua' reuocaco' aduocatur
sibi iur' dictio' si procedat in causa de
legaco' ignorans de reuocaco'ne vali
processus donec de reuocaco'ne certifi
cetur de app' di duobus

131 **D**elegatus dicitur certus vide Cetera

132 **D**elegatus ordinarij incorporat p'
iur' de iur' de eo qui iur' in poss'
ai venisset et de ceteri ex parte in glo
an pe et de fo compe. si quis con' in glo
penult'

133 **I**n anno claps' delegatus in simam
si superior de sen et ad her ad idem de
offi dele quozvici h ante simam dicitur
quis p'p'rio donec sic p'viam ut ibi in glo
Si aliter delegaco' non est in reuoc'
natura vide Jo an in e. causam ma
trunoyi de offi dele remittit ad spec'
ti i q' restat' quid si spe' se ibi in dicitur
Gasp' dicit in dicto e. causam in addic'
q' si in resq'co q' erit clausula qd' si
ambe vel no omnes sine commissio facta
fuit sub nomine dignitatis sine p'p'rio
nomine p'p'rio vel p'sone vel dignitatis q'
no in reuoc' natura p'viam de canonico Bo
nomoy et mortuus e' vel p'vicio Bo
nomoy qui uliqua' fuit in certu' alij p'
cedere non possunt ut dicto e. causam
et e. ti e. vno p'p'ro in reuocaco'ne pape e'
ut e. ti qui abbas qui volebat papa q'
duo cognoscerent h si erat in r'p'ro
clausula q' si no omnes vel q' si abo
necessse non poterunt tunc sine p'sa
nuquaz fuit sine sine h e. mortua

134 **S**imile' idem de dignitate tunc illa
vel illi qui ex tunc poterunt procedere
vigore dicte clausule quia hoc iure
p'viam clausula e. ti amplius h vi
Ad idem e. ti p'viam et e. coram
ubi ergo vult solus esset impetrans
sub nomine mortuo qui mortuus esset no
dubiu' q' ex p'viam r'p'ro ff que sen sine
app' resan l' ij et ff de regul' iur' l'
veracius de r'p' e. h et dicto e. qui abbas

135 **I**n delegaco' a papa datus ex' causa
possit p'viam benedicti et qui p'viam
ut debent e. ti super eo per Jo Cald'
et Gasp' oia filii in addic'ioib' suis

136 **D**elegatus si reuocet p'viam suspicaco'ne
re enuocantur q' q' v' l' si quis in qua
cui' in glo y hodie die ut de offi dele
iudex in r'p' in apo super verbo appo
baram h vi to

137 **D**elegatus pot' mitti' causam i iur'
p'viam e. ti q' i' et e. super q'v' in p'viam i'
magna glo et super ea

138 **D**elegatus sunt tres reuoc' no' exco'co
re vel subdelegat' iur' quid de consensu
parati duo possunt procedere e. ti p'viam
de iur' in glo y in fi. Quozvici dicitur
Quozvici sunt omnia et delegati om'
clausula et si no omnes re' et duo p'viam
sine reuoc' au' reuoc' teneat vel no vide
dicto e. p'viam in glo y et ibi. In
sententia nulla possit inchoari

139 **D**elegatus an dari pot' ex' territorij
sui si sit in studio vel alio loco absens
de reuoc' p'viam e. vlti i appo super verbo
dum reuocatus

140 **D**elegatus subdelegatus in totu' iur'
pot' esse testis coram subdelegato de r'p'
dilecto in glo et ibi p'viam alie bonie
quozviam

141 **D**elegatus q'v'viam de causa et pos
tea appellat' ad superiorem et efficit' sup'
si pot' de causa cognoscere de elec que
relam in p'viam glo et super ea Quozvici
b'v' causa fuit agim' et tenet q'v'viam
debet delegare alij ff de iur' die om'
iudi l' p'viam et per archid' in q' v'viam q'
tra v' si con' p'viam et in spe de app'
e. iur' tra reuoc' v' quid si appellamus

142 **D**elegatus an possit de'ci criminali
agnoscere r'v' q' i' h' in glo magna de
offi dele v'viam in apo

143 **D**elegatus si sibi mandetur ut aliq'
exco'co non pot' illum absolue' nisi da
tus sit iudex ad causam ut ex r'v' q' i'
si homo in glo h

144 **D**elegatus legatus no' possunt subde
legare de offi dele e. ult' glo 2 sup'
ea ibi Jo an sentent' q'v'viam admittit de
legati p'viam consil' qui dat alium dele
2 ar' h' q' e. ti e. ij v' p'viam consil' h vi to

Arguit hoc idem y eadem iura 2 postea
dicit qd totam causam possit committere
vt de re iudi cu beztoldus mglo et qd
de officio legatorum c ij li vi sup iij glo
in pna Et idem dicit paulo qd certum
articulu amittat h no totam causam

Delegatus legatus dimisit citatione
sed po discussum legatus nuncius citatus
niquid ppetua est iudicio de officio
dele Noui per Bone

Si delegatus absoluit ab instantia in
dici respicit iudicio vt in cometo
de re finem in vi columpna 2 de dolo
et qd per pau de offi dele in lris super
finem glo ulti De actu qualiter super 2
si pmo glo

Delegatum no punit ordinarius pp
delatu dimissu durate delegacione
de offi c ult super glo si de app c i
in fine quere

Delegatus si excoicatur non statim
tali excoicaci nisi ostendat iudicio
de excep pna mglo ppriu li vi

Delegatus qualiter debent papam con
sultare si duresse lris super eadem causa
emanat de offi dele c ij

Delegatus an debet hie sallari de
vi et ho de cum aboum Et an deat
habere expensis si proficiatur ibid i glo iij
vide v expensis 40

Delegatus an pot mitti in possessione
lris mea de test expurce ad glo
monstrat de sumo queclaz s 63

Delegatus an pot perdere tempore
tenaz vide in sic de for s ij v penult
vide s

Delegatus si sunt duo cu clausula et
si non omes re Alteru eoz vo impedito
si de impedimeto vide no facta procedit
vnius quereat an valeat processus vide
de offi dele cu plures in apo super verbo
maliciose in apo vi et in r^a en qui creta
in gome in vocabulo per Jo an li vi

Delegatus sunt duo cum cla' et si no
ambo re Alter eoz delegacionem renu
ciant Quereat an ipm petentem sine pe
nitentia collega tenentur admittre Jo
an q sic de regul' iur' in iuraz li vi
in nouella vide de offi dele signifi
cabus per Bone

Delegatus sunt principalis duo ferunt
simas tercio inquisito sed postmodum ca
am habent quibus an valet sententia
dicere qd non vide in r^a ratum de
re iur' li vi in nouella et no C de iur'
fista li mglo ij si li ix

Delegatus legatus non pot curare
dare minor vide i c iij de iudi li vi sup
glo de loco Jo an dicit qd hoc est
grauis v; qd non pot delegatus delegati

171

Delegatus pot interdico loci sup
ponere de pnie epoz in glo igitur li vi

178

Delegatus sunt tres cum clausula
q si no omes duo citant terio inquisito
nec se excoicant nec cōstet ad quid velit
aut an possit inesse Quereat an citati
tenentur competere allegacionis pnielegis
sui dicit tam q tenetur qpare 2 sine
excoicacionis loca propter hoc tenet no
lacione iudicacionis h idue qumacia
tamou postea retinetur qd fructum
de app si duobus Lau et c so tenet
qum au absent Sar bix in quereione
Comissa fuit de vide s v Otato in acc²

179

Delegatus sunt duo vel tres vnius cu
missu vni iudicio alter alteri appellatur
ad papam Quereat hie esto qd due sunt
vide in c iude de offi dele li vi

180

Delegatus qui poterat recusari subde
legatus iudicio subdelegatus no poterat
recusari si lris no est iudex et e simile
si e amissa aliam subnoine dignitatis
qui recusari poterat racione pnone mital
ligo q successoz pot agnosce de offi
dele c iudex li vi

181

Delegatus sunt tres cu cla' qd si non
omnes duo vni re no tenentur admittre
subdelegatum colligit si ipm impeditus
ppetuo e scias si epatoz de offi dele
coram mglo penult 2 melius sup ea
et vide in r^a cum qui tex in nouella
li vi

182

Delegatus deorum an affiat ignora
tes de pbe si aplice li vi sup glo no con

183

Delegatus compellit subdelegatum
cau iudicium e ti pastoralis in ij glo
et super ea

184

Delegatus subdelegatus 2 ab isto sub
delegato appellatur ad delegatum ab
sentem h non necesse ipm e adiu h ipm
delegatus fm ac de offi dele si is in
apo super verbo tolle li vi pau dicit q
non pntat ad ipm appellare si e vltra
mare vel si est in remotis nec postea se
quens adiri per ardi de r^a statutum li
vi s in nullo

185

Delegatus ab ordinario dati cum cla'
qd si ambo re h vnius recusatur causa
suspicionis coram altero pbanda est de
offi dele li contra vni in glo ibidem 2
super ea li vi

186

Delegatus datus ab alio qua aplice
non subdelegat de offi dele pastoralis i
q et c qm C de iudic' audice re no
me pms in glo vna de offi dele is
cu li vi mglo vlt et super ea etiam
si lris e app vt e li de pua c i i glo ulti
Far in lris e ti quid punit pot tenet
q delegatus coram quo lris est contest
pot subdelegatum dare et sic pot mital

an e cum beozoldus de re iudi all' C de
pau' l' uap' auto vide clem' e' n' q' y' 2
per gasp' in c' super q'omy super e' ti vide
s' in addicombus w

167

Delegatus possunt esse subdelegati
saluo iure reuocacionis de offi dele c' h
in glo in li vi

168

Delegatus subdelegat et antequam
delegatus incipit agnoscere papa mox
iur' dicitur videtur p'petua de offi dele
c' p'omile glo in li vi

169

Delegatus non possit esse ille qui desit
ut esse canonice no' ar' de r'p' st' dicitur
p' l' vi Et au ille qui desit esse prin
cipalis officialis epi no' pau' in cle' et
si principalis e' ti cura p'ia

170

Delegatus potest papa principalis offi
cialis ipia epi et prior Quentualis Sed
obediencia' officialis forancus et prior
claustralis non ut no' Jo' an' i' cle' y' de r'p'

171

Indignus ea que sunt ordinis
p' b' di' c' i' et ibi ad p'

172

Subdelegatus legatus debz' i' dignitate
esse q' stratus sicut Delegatus de r'p' q'
et si principalis super h' legatus i' cle' i' glo

173

Delegatus exco'municatus est sententiam
et e' paratum vicius impedit viciores
non plus se iur' i' cle' de offi dele c'
querena in glo magna

174

Delegatus datus e' cu' cla' electionis
alij sine ad vel suo subdelegato p'cedere
non pot' de offi dele c' ultio i' p'ius
et e' coram in glo magna et super e' ti

175

Delegatus non pot' exco'municare cu' o'ibz'
fancoribus suis aliq' xi' q' in' logo p' ardy

176

Delegatus delegatus suos l'ns dele
gatus eoz' sine cognicionis officiu' nulla
tenz' i' i' cle' de r'p' super l'ns in fine

177

Quibus causis Delegatus possit reuocari
s' an' p' reuocacio

178

Verum iudicatur p' tibus si eis no'
comandicetibus Delegatus fornicat exco'
dat e' a cum aliu